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HELLA CLEANTECH WBU16 PIÓRO
WYCIERACZKI TYŁ 400mm

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
CLEANTECH

CLEANTECH to dbałość o komfort i bezpieczeństwo na drodze. Dzięki całej gamie dołączonych do zestawu adapterów, ma
zastosowanie aż w 98% wszystkich modeli pojazdów! Znakomite czyszczenie szyby gwarantuje ich aerodynamiczny kształt,
równomiernie rozkładający siły na szybie, przez co minimalizuje powstawanie smug a zużycie piór wycieraczek jest
zdecydowanie mniejsze. Co więcej, Cleantech redukuje zjawisko wznoszenia wycieraczki powodowane opływem powietrza
w czasie jazdy samochodu, dzięki temu płynące po szybie powietrze nie „gra” na wycieraczkach. Samo pióro wycieraczki
składa się ze specyficznych kompozycji gumy i grafitu stosowanych przez producentów pierwszego wyposażenia przy użyciu
nanotechnologii. W rezultacie, między wycieraczką i szybą występuje mniejsze tracie. Zapewnia to nie tylko sprawne i ciche
działanie, ale także mniejsze zużycie i lepszą ekonomię eksploatacji. Spojler także jest bardzo mocny: składa się z materiału
termoplastycznego i stali nierdzewnej, które sprawiają, że wycieraczki Cleantech są odporne na warunki atmosferyczne
i promieniowanie UV.

 

DOSKONAŁA WIDOCZNOŚĆ BEZ SMUG

Wycieraczki wykonują bardzo ciężką pracę w najtrudniejszych warunkach: muszą wytrzymywać zmiany temperatury od – 30
do + 70 stopni oraz radzić sobie ze śniegiem, lodem, pyłem, gradem i brudną wodą pryskającą spod kół samochodów. Muszą
być odporne na działanie płynu do spryskiwania szyb i usuwać zaschnięte owady, nie uszkadzając przy tym szyby.
Wycieraczkom HELLA możesz zaufać w każdej sytuacji. Ich gumowe pióra są powleczone grafitem, dzięki czemu wytrzymują
nawet największe obciążenia. Konstrukcja wycieraczek minimalizuje również uciążliwe odgłosy opływu powietrza. Rezultat:
równa, bardziej spokojna praca i wydłużony czas użytkowania. Zwiększa to poziom bezpieczeństwa i komfort jazdy
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